
 

 

 1 

 
Деловодни број: 16-0019/ЈН/18       
Датум: 21.05.2018 
 

Обавештење о закљученом  
Оквирном споразуму 

 
Опрема за видео надзор 

ЈНМВ бр. 4/2018 – партија бр. 2 
 

1) Подаци о јавној набавци: 
 

Предмет јавне набавке: 
Набавка опреме за видео надзор на период од 
годину дана 

Редни број јавне набавке: 4/2018 – партија бр. 2 

Процењена вредност јавне 
набавке без ПДВ-а: 

220.000,00 рсд за партију бр. 2 – Опрема за видео 
надзор  
(997.000,00 рсд укупно за јавну набавку: Опрема за 
информатику и видео надзор) 

Вредност оквирног 
споразума без ПДВ-а: 

220.000,00 рсд 

Вредност оквирног 
споразума са ПДВ-ом: 

264.000,00 рсд  

Позиција у плану набавке и 
ОРН број: 

1.1.4.– добра 
ОРН: 32323500 – систем за видео надзор 

Подаци о апропријацији у 
буџету / финанс. плану 

Конто: 0231100 
Сопствени приходи буџетских корисника 

 

2) Критеријум за закључење оквирног споразума: најнижа понуђена цена 

3) Број примљених понуда: четри 

4) Најнижа понуђена цена: 99.780,00 рсд 

5) Датум доношења Одлуке o закључењу оквирног споразума: 15.05.2018 

6) Датум закључења оквирног споразума: 21.05.2018  

7) Подаци о понуђачу: GO2NETWORX DOO ZA USLUGE I TRGOVINU SUBOTICA, 

Матије Гупца 5, 24000 Суботица ПИБ: 108927887, МБ: 21095087. 

8) Период важења оквирног споразума: годину дана 

9) Околности које представљају основ за измену оквирног споразума: немa 


